Portaria N° 002/2022-DPR Recife, 11 de Janeiro de 2022

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal n°
32.181 de 20 de Fevereiro de 2019:

RESOLVE:

Designar Alexis Camelo de Azevedo, Gerente do Departamento de Telecomunicações e
Elétrica, CPF: 078.***.704-**, matrícula n° 220-8, para responder cumulativamente pela DII -
Diretoria de Infraestrutura de Informática, durante o período de férias do titular, no período de
12 de Janeiro de 2022 a 31 de janeiro de 2022, Jorge Luiz Pinto de Souzai, CPF:330.***.874-**,
matrícula n° 528-2..

Alonso José da Silva Filho
Diretor Presidente em Exercício

		alonso@recife.pe.gov.br
	2022-01-12T09:32:25-0300
	RECIFE - PE
	ALONSO JOSE DA SILVA FILHO:28270827487